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BANDO
ROTTE SOSTENIBILI
(ESITI FASE 2)
2024

SVILUPPO DEL CAPITALE UMANO E INNOVAZIONE



ENTE BENEFICIARIO

AIL PARMA ODV - ASSOCIAZIONE ITALIANA
CONTRO LE LEUCEMIE, LINFOMI MIELOMA
Sezione di Parma - PARMA

ALEKOSLAB APS - VALMOZIOLA (PR)

ARTIFICIO SOCIETA COOPERATIVA - PARMA

CENTRO ANTIVIOLENZA ODV - PARMA

CENTRO IMMIGRAZIONE ASILO E COOPERAZIONE
INTERNAZIONALE DI PARMA E PROVINCIA
IMPRESA SOCIALE ETS - PARMA

COMUNE DI PARMA - PARMA

ECOLE Societa Cooperativa Sociale ETS - PARMA

FEDERAZIONE ITALIANA SCUOLE
MATERNE - PARMA

GIUNCHIGLIA COOP SOC. ONLUS -
COLLECCHIO (PR)

ON/OFF APS - PARMA

PARMAKIDS APS - PARMA

SEFORA SRL IMPRESA SOCIALE ANFFAS - PARMA

SIRIO SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE
AR.L. - PARMA

360° CREATIVITY EVENTS APS - PARMA

Bando Rotfte Sostenibili (esiti fase 2) 2024

PROGETTO

Costruire per crescere

Ecosistema Alekoslab

Cultura Accessibile: Rinforzo Interno
per il Cambiamento Sostenibile

In rete Sicura

RISE - Rafforzamento organizzativo
per I'lnnovazione, la Sostenibilita e
I'Evidence based approach

Rotture Trasformative

Doppio Impatto - capaci di fare,
capaci di comunicare

Costruire I'infanzia di domani nel
quadro delle competenze europee

Dal verde pubblico al verde privato

On/Off REvolution

Crescere per far crescere

Orizzonti d'impresa, tra obiettivi
trasformativi ad impatto sociale e
crescita sostenibile

Sirio 4.0 digitalizzazione e
ottimizzazione: implementazione
di un nuovo ERP, programma di
formazione digitale e operativa

360 Plus

62.295,00

65.377,00

80.000,00

74.530,92

51.240,00

80.000,00

79.673,00

80.000,00

79.028,00

72.220,00

66.047,16

80.000,00

80.000,00

50.000,00

Fondazione Cariparma



