

per le persone, in prima persona

BANDO ROTTE SOSTENIBILI (ESITI FASE 2) **2024**

SVILUPPO DEL CAPITALE UMANO E INNOVAZIONE

ENTE BENEFICIARIO	PROGETTO	IMPORTO DELIBERATO (IN EURO)
AIL PARMA ODV - ASSOCIAZIONE ITALIANA CONTRO LE LEUCEMIE, LINFOMI MIELOMA Sezione di Parma - PARMA	Costruire per crescere	62.295,00
ALEKOSLAB APS - VALMOZZOLA (PR)	Ecosistema Alekoslab	65.377,00
ARTIFICIO SOCIETÀ COOPERATIVA - PARMA	Cultura Accessibile: Rinforzo Interno per il Cambiamento Sostenibile	80.000,00
CENTRO ANTIVIOLENZA ODV - PARMA	In rete Sicura	74.530,92
CENTRO IMMIGRAZIONE ASILO E COOPERAZIONE INTERNAZIONALE DI PARMA E PROVINCIA IMPRESA SOCIALE ETS - PARMA	RISE - Rafforzamento organizzativo per l'Innovazione, la Sostenibilità e l'Evidence based approach	51.240,00
COMUNE DI PARMA - PARMA	Rotture Trasformative	80.000,00
ECOLE Società Cooperativa Sociale ETS - PARMA	Doppio Impatto - capaci di fare, capaci di comunicare	79.673,00
FEDERAZIONE ITALIANA SCUOLE MATERNE - PARMA	Costruire l'infanzia di domani nel quadro delle competenze europee	80.000,00
GIUNCHIGLIA COOP SOC. ONLUS - COLLECCHIO (PR)	Dal verde pubblico al verde privato	79.028,00
ON/OFF APS - PARMA	On/Off REvolution	72.220,00
PARMAKIDS APS - PARMA	Crescere per far crescere	66.047,16
SÉFORA SRL IMPRESA SOCIALE ANFFAS - PARMA	Orizzonti d'impresa, tra obiettivi trasformativi ad impatto sociale e crescita sostenibile	80.000,00
SIRIO SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE AR.L PARMA	Sirio 4.0 digitalizzazione e ottimizzazione: implementazione di un nuovo ERP, programma di formazione digitale e operativa	80.000,00
360° CREATIVITY EVENTS APS - PARMA	360 Plus	50.000,00